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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67820502R

2. Emri i subjektit ARTAN GJOKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, previntivim, konsulence ne fushen e arkitettures 
dhe ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, Zyre 
ne zonen kadastrale 8632, numri i pasurise 4/195-N16/1, 
Kati I-re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Artan GJOKA
Telefon: 0672226785  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-657010-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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Datë:19/04/2026


